
Плавательный бассейн "ЦСКА" 25м

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 22.05.2023 21:26 - Страница 1

Дистанция 1 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
13.05.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин Хабаровск 1:58.16 594 кмс
2. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:01.27 550 I
3. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:01.84 542 I
4. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:06.05 489 I
5. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:06.84 480 II
6. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 2:08.50 462 II
7. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 2:10.86 437 II
8. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 2:12.83 418 II
9. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 2:15.97 390 II

10. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 2:16.91 382 II
11. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:19.67 360 II
12. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:28.93 297 III
13. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 2:40.32 238

Юноши (13-14 лет)

1. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА  Хабаровск 2:06.69 482 II
2. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:14.84 400 II
3. СЕМЕНОВ, Никита 10 Амурск 2:16.98 381 II
4. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 2:18.50 369 II
5. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 2:19.71 359 II
6. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:20.17 356 II
7. ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:21.10 349 III
8. ГРИГОРЬЕВ , Никита 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:22.49 339 III
9. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА  Хабаровск 2:22.51 339 III

10. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 2:25.68 317 III
11. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:27.29 307 III

ИВАНОВ, Даниил 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:27.29 307 III
13. БОРИСОВ, Никита 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 2:28.64 298 III
14. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА  Хабаровск 2:28.82 297 III
15. КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:29.05 296 III
16. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:31.51 282 III
17. ИВАНОВ, Тимофей 10 Николаевский МР 2:33.45 271 III
18. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:35.43 261 III
19. СТРУЧКОВ, Платон 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:35.57 260 III
20. БАТАЕВ, Александр 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:36.11 257 III
21. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:38.30 247 III
22. СВИРИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:40.24 238
23. ХРАМОВ, Григорий 10 ЦСКА  Хабаровск 2:42.16 230
24. КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 10 ЦСКА  Хабаровск 2:42.60 228
25. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА  Хабаровск 2:45.55 216
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Дистанция 1, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

26. ШАПОВАЛЕНКО, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 2:48.27 205
27. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:49.00 203
28. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 2:52.04 192
29. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный Хабаровск 3:00.90 165
30. ИВАЩЕНКО, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:01.28 164
31. МАТВЕЮК, Никита 10 ЦСКА  Хабаровск 3:01.91 163

DSQ ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (15-16 лет)

1. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:01.27 550 I
2. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:06.05 489 I
3. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 2:08.50 462 II
4. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 2:10.86 437 II
5. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 2:12.83 418 II
6. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 2:15.97 390 II
7. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 2:16.91 382 II
8. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:19.67 360 II
9. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:28.93 297 III

10. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 2:40.32 238

Дистанция 2 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
13.05.2023 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:10.35 606 кмс
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:17.09 520 I
3. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:18.61 504 I
4. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 2:19.34 496 I
5. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 2:21.25 476 I
6. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:27.48 418 II
7. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 2:29.48 401 II
8. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 2:32.03 381 II
9. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:33.23 373 II

10. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:38.28 338 III
11. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 2:39.70 329 III
12. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 2:41.94 316 III
13. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 2:43.33 308 III
14. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:44.46 301 III
15. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 2:45.40 296 III
16. НЕРОБОВА, Екатерина 07 Николаевский МР 2:45.74 294 III
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Дистанция 2, Женщины, 200m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

17. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:50.37 271 III
18. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 2:51.12 267 III
19. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 3:10.82 193
20. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 3:19.67 168
21. СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка 3:43.64 120

Девушки (11-12 лет)

1. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 2:26.49 426 II
2. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА  Хабаровск 2:32.75 376 II
3. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский МР 2:35.60 356 II
4. ШАПОВАЛОВА, Мария 11 ЦСКА  Хабаровск 2:46.03 293 III
5. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 2:48.40 281 III
6. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 2:56.84 242
7. ЛИСИЦА, Варвара 12 ЦСКА  Хабаровск 3:01.90 223
8. ВЯТКИНА, Софья 12 Николаевский МР 3:07.98 202
9. ТИХОМИРОВА, Диана 11 Николаевский МР 3:15.57 179

Девушки (13-14 лет)

1. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:17.09 520 I
2. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 2:21.25 476 I
3. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:27.48 418 II
4. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 2:29.48 401 II
5. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 2:32.03 381 II
6. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:33.23 373 II
7. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 2:39.70 329 III
8. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 2:41.94 316 III
9. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 2:43.33 308 III

10. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 2:45.40 296 III
11. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:50.37 271 III
12. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 2:51.12 267 III
13. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 3:10.82 193
14. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 3:19.67 168
15. СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка 3:43.64 120
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Дистанция 3 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
13.05.2023 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.85 517 I
2. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.43 504 I
3. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.92 494 I
4. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.47 482 I
5. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.97 434 II
6. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:15.79 388 II
7. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:15.87 386 II
8. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:18.20 353 II
9. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:18.65 347 II

10. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.90 307 III
11. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 1:23.54 289 III
12. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:25.75 267 III
13. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 1:26.48 261 III

DSQ ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 ЦСКА  Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 1:13.63 423 II
2. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:14.36 410 II
3. КОЖЕВНИКОВ, Владимир 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:17.80 358 II
4. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 1:18.90 343 II
5. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:22.15 304 III
6. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:23.67 288 III
7. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артем 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:23.92 285 III
8. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:25.47 270 III
9. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая Звезда Хабаровск 1:26.25 263 III

10. ГУЛЯЩУК, Матвей 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.37 253 III
11. АЛЕКСЕЕНКО, Матвей 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:28.08 247 III
12. ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:32.49 213
13. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 1:33.54 206
14. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.14 196
15. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 10 ЦСКА  Хабаровск 1:35.40 194
16. БЕЛАШ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:37.40 182
17. САМСОНОВ, Максим 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:40.30 167
18. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:42.47 157

DSQ ХОРНЯК, Никита 09 Николаевский МР
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Дистанция 3, Мужчины, 100m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.43 504 I
2. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.47 482 I
3. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.97 434 II
4. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:15.79 388 II
5. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:15.87 386 II
6. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:18.20 353 II
7. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:18.65 347 II
8. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.90 307 III
9. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 1:23.54 289 III

10. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:25.75 267 III
11. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 1:26.48 261 III

DSQ ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 ЦСКА  Хабаровск

Дистанция 4 Женщины, 100m Брасс Женщины
13.05.2023 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.64 560 кмс
2. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.83 556 кмс
3. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.20 527 I
4. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 1:18.03 510 I
5. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.12 508 I
6. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.12 437 II
7. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.19 436 II
8. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 1:23.71 413 II
9. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:24.91 396 II

10. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:25.94 382 II
11. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 1:33.17 299 III
12. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:34.53 287 III
13. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:34.56 286 III
14. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.46 278 III
15. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.56 277 III
16. ОПАРИНА, Наталья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.99 274 III
17. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:37.80 259 III
18. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:43.15 220
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Дистанция 4, Женщины, 100m Брасс

Девушки (11-12 лет)

1. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.66 429 II
2. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:28.63 348 II
3. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:36.28 271 III
4. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 1:41.08 234 III
5. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:41.53 231 III
6. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:47.34 196
7. САМОТАЕВА, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:49.48 184
8. ХАРУНЖИНА, Дана 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:50.43 180
9. ИШКОВА, Елизавета 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:51.60 174

10. ГРЕДЧЕНКО, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 2:06.47 119

Девушки (13-14 лет)

1. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.20 527 I
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 1:18.03 510 I
3. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.12 437 II
4. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.19 436 II
5. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:25.94 382 II
6. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 1:33.17 299 III
7. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:34.56 286 III
8. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.46 278 III
9. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.56 277 III

10. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:37.80 259 III
11. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:43.15 220

Дистанция 5 Мужчины, 100m На спине Мужчины
13.05.2023 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 59.67 531 кмс
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.06 450 I
3. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.41 442 I
4. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.89 432 I
5. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.11 408 II
6. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:06.41 385 II
7. САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 1:06.57 382 II
8. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 1:06.82 378 II
9. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.63 349 II

10. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 1:08.77 347 II
11. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 1:10.40 323 II
12. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.42 323 II
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Дистанция 5, Мужчины, 100m На спине, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

13. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.43 309 II
14. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 1:15.57 261 III
15. БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск 1:16.89 248 III
16. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.59 215 III

DSQ КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 1:06.33 386 II
2. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:06.64 381 II
3. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 1:08.75 347 II
4. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА  Хабаровск 1:09.59 334 II
5. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 1:14.26 275 III
6. ДУШУТИН, Вадим 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.26 254 III
7. БАРКОВ, Гордей 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:16.52 251 III
8. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.00 247 III
9. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.23 245 III

10. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.15 236 III
11. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:20.78 214 III
12. БЕЛАШ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:32.07 144

Юноши (15-16 лет)

1. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 59.67 531 кмс
2. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.41 442 I
3. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.89 432 I
4. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:06.41 385 II
5. САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 1:06.57 382 II
6. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 1:06.82 378 II
7. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.63 349 II
8. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 1:08.77 347 II
9. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 1:10.40 323 II

10. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.42 323 II
11. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.43 309 II
12. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 1:15.57 261 III
13. БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск 1:16.89 248 III
14. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.59 215 III

DSQ КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск
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Дистанция 6 Женщины, 100m На спине Женщины
13.05.2023 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.92 604 кмс
2. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.56 491 I
3. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.86 485 I
4. МОСУНОВА, Алиса 07 Комсомольск-на-Амуре 1:13.25 420 I
5. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 Николаевский МР 1:16.23 373 II
6. КАРПУК, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.71 366 II
7. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.24 358 II
8. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.97 348 II
9. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:19.68 326 II

10. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 1:20.02 322 II
11. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:27.66 245 III
12. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:30.08 226 III
13. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.34 190

Девушки (11-12 лет)

1. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА  Хабаровск 1:10.52 471 I
2. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.13 360 II
3. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 Николаевский МР 1:19.32 331 II
4. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 1:19.85 324 II
5. МЕЛЬНИК, Софья 11 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:20.10 321 II
6. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.72 314 II
7. ЕФРЕМОВА, Алиса 12 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:22.30 296 III
8. БОГОДУХОВА, Анастасия 12 Амурск 1:24.31 275 III
9. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный Хабаровск 1:26.37 256 III

10. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:31.40 216 III
11. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:34.91 193
12. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:46.04 138
13. ИШКОВА, Елизавета 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:46.49 136
14. САМОТАЕВА, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:52.21 117

Девушки (13-14 лет)

1. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.86 485 I
2. КАРПУК, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.71 366 II
3. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.97 348 II
4. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:19.68 326 II
5. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 1:20.02 322 II
6. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:30.08 226 III
7. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.34 190
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Дистанция 7 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
13.05.2023 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 25.97 587 I
2. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 26.30 565 I
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 27.43 498 II
4. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 27.58 490 II
5. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 28.06 465 II
6. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 28.18 459 II
7. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 28.24 456 II
8. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА  Хабаровск 28.33 452 II
9. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин Хабаровск 28.84 428 II

10. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 29.19 413 II
11. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.32 408 II
12. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 30.05 379 II
13. КРАМАРЕНКО, Данил 06 Николаевский МР 30.40 366 III
14. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 31.25 337 III
15. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 32.59 297 III
16. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 33.22 280 III

DSQ КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. СЕМЕНОВ, Никита 10 Амурск 30.26 371 III
2. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.47 363 III
3. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.71 355 III
4. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.98 346 III
5. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 31.33 334 III
6. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 31.40 332 III
7. ВЛАЩЕНКО, Александр 10 ЦСКА  Хабаровск 31.52 328 III
8. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 32.37 303 III
9. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 32.82 291 III

10. ЯКОВИШИН, Ярослав 09 Николаевский МР 33.81 266
11. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 33.90 264
12. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 34.28 255
13. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин Хабаровск 34.34 254
14. ИВАНОВ, Даниил 09 Наутилус-Южный Хабаровск 34.72 245
15. ЗАДОРКИН, Даниил 09 Николаевский МР 34.79 244
16. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 34.97 240
17. КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 10 ЦСКА  Хабаровск 35.81 224
18. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.42 212
19. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 38.74 176
20. ШПАКОВ, Александр 09 ЦСКА  Хабаровск 38.88 175
21. ХОРНЯК, Никита 09 Николаевский МР 38.99 173

DSQ ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре
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Дистанция 7, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

DSQ СЕРЁГИН, Артем 09 ЦСКА  Хабаровск

Юноши (15-16 лет)

1. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 26.30 565 I
2. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 27.58 490 II
3. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 28.06 465 II
4. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 28.18 459 II
5. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 28.24 456 II
6. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 29.19 413 II
7. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.32 408 II
8. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 30.05 379 II
9. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 31.25 337 III

10. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 32.59 297 III
11. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 33.22 280 III

DSQ КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск

Дистанция 8 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
13.05.2023 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 30.28 521 I
2. ВИНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин Хабаровск 31.07 483 I
3. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА  Хабаровск 31.49 464 II
4. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 31.60 459 II
5. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 31.82 449 II
6. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 31.91 445 II
7. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 31.93 445 II
8. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 32.05 440 II
9. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 32.46 423 II

РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.46 423 II
11. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.80 410 II
12. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 33.43 387 II
13. ГАДИЛЬШИНА, Алина 08 ФОК Ореховая сопка 33.92 371 III
14. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 33.96 369 III
15. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин Хабаровск 34.19 362 III
16. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 34.37 356 III
17. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 34.58 350 III
18. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 36.20 305 III
19. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.38 300 III
20. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 37.31 279
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Дистанция 8, Женщины, 50m Баттерфляй, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

21. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 37.74 269
22. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 40.11 224
23. ШАНГИНА, Виолетта 07 Солнечный МР 43.88 171
24. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 49.72 117

Девушки (11-12 лет)

1. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 Косатка Комсомольск-на-Амуре 33.72 377 II
2. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 34.28 359 III
3. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 34.37 356 III
4. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 35.12 334 III
5. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 36.87 289
6. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин Хабаровск 39.05 243
7. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 39.19 240
8. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин Хабаровск 43.51 175
9. РОГАТЮК, Софья 12 СШОР Дельфин Хабаровск 48.47 127

10. ГРЕДЧЕНКО, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:00.57 65
DSQ ГОЛУБ, Мария 12 ФОК Ореховая сопка

Девушки (13-14 лет)

1. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 31.82 449 II
2. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 31.93 445 II
3. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 32.46 423 II
4. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 33.43 387 II
5. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 34.37 356 III
6. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 34.58 350 III
7. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 36.20 305 III
8. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.38 300 III
9. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 37.31 279

10. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 37.74 269
11. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 40.11 224
12. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 49.72 117
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Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
13.05.2023 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:00.90 529 кмс
2. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.02 478 I
3. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.44 468 I
4. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.59 465 I
5. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.74 441 I
6. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 1:04.77 440 I
7. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 1:05.09 433 I
8. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:06.43 408 II
9. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:07.28 392 II

10. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 1:07.61 387 II
11. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.69 369 II
12. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:08.75 368 II
13. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.63 354 II
14. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:10.28 344 II
15. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 1:10.49 341 II
16. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 1:10.97 334 II

САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 1:10.97 334 II
18. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:11.36 329 II
19. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 1:11.78 323 II
20. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.56 313 II
21. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.83 309 II
22. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА  Хабаровск 1:13.70 298 II
23. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.21 292 III
24. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.27 292 III
25. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.36 291 III
26. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.85 285 III
27. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 1:17.77 254 III
28. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 1:18.41 248 III

ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:18.41 248 III
DSQ СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск
DSQ РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:07.36 391 II
2. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 1:10.84 336 II
3. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 1:11.56 326 II
4. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА  Хабаровск 1:12.22 317 II
5. БУКОВСКИЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 1:13.90 296 II
6. КОЖЕВНИКОВ, Владимир 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.03 294 III
7. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.14 293 III



Плавательный бассейн "ЦСКА" 25м

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 22.05.2023 21:26 - Страница 13

Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

8. СМЕЛЯК, Никита 09 ЦСКА  Хабаровск 1:14.98 283 III
9. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:15.56 277 III

10. ЛАЗЬКО, Артур 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.90 273 III
11. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:16.14 271 III
12. ПОРТНЯГИН, Денис 10 ЦСКА  Хабаровск 1:16.17 270 III
13. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА  Хабаровск 1:16.54 266 III
14. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.45 247 III
15. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.94 243 III

ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.94 243 III
17. ПОТЁМКИН, Дмитрий 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:19.14 241 III
18. НИКИФОРОВ, Игорь 10 ЦСКА  Хабаровск 1:19.20 240 III
19. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:19.53 237 III
20. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:20.68 227 III
21. РЕЗВУХИН, Михаил 09 ЦСКА  Хабаровск 1:20.73 227 III
22. ЗАДОРКИН, Даниил 09 Николаевский МР 1:20.89 226 III
23. БАТАЕВ, Александр 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:20.93 225 III
24. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.18 223 III
25. СТРУЧКОВ, Платон 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.47 221 III
26. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:23.51 205 III
27. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:24.29 199
28. ЧЕРНЕЦОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:25.68 190
29. СИВАКОВ, Илья 10 ЦСКА  Хабаровск 1:26.42 185
30. УШАКОВ, Дмитрий 09 ЦСКА  Хабаровск 1:28.02 175
31. ИВАНЧЕНКО, Вячеслав 09 ЦСКА  Хабаровск 1:28.34 173
32. АНУФРИЕВ, Дима 10 ФОК Ореховая сопка 1:29.35 167
33. БУРКАСОВ, Валентин 10 Солнечный МР 1:30.37 162
34. КОЗЛОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 1:30.57 161
35. ЗАВОЛОКА, Олег 10 ЦСКА  Хабаровск 1:31.88 154
36. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 1:33.06 148

DSQ ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск
DSQ ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск
DSQ ПЕРЕЛЫГИН, Михаил 09 Лидер Хабаровск
DSQ КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.27 III

Юноши (15-16 лет)

1. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.02 478 I
2. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.44 468 I
3. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.74 441 I
4. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 1:04.77 440 I
5. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 1:05.09 433 I
6. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:06.43 408 II
7. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:08.75 368 II
8. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.63 354 II
9. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:10.28 344 II
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Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание , Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 1:10.49 341 II
11. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 1:10.97 334 II

САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 1:10.97 334 II
13. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:11.36 329 II
14. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 1:11.78 323 II
15. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.56 313 II
16. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.83 309 II
17. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.21 292 III
18. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.27 292 III
19. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.36 291 III
20. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.85 285 III
21. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 1:17.77 254 III
22. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 1:18.41 248 III

ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:18.41 248 III
DSQ СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск
DSQ РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск

EXH НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.11 181

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
13.05.2023 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.14 545 кмс
2. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.39 540 кмс
3. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.93 484 I
4. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 1:12.10 481 I
5. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:13.25 459 I
6. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 1:13.77 449 I
7. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.90 429 I
8. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА  Хабаровск 1:15.08 426 II
9. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.88 413 II

10. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:16.60 401 II
11. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.17 377 II
12. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 1:18.34 375 II
13. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:18.50 373 II
14. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:18.63 371 II
15. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:19.03 365 II
16. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:19.56 358 II
17. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.22 349 II
18. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.95 340 II
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

19. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:21.38 334 II
20. БАРИНОВА, Элина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.61 332 II
21. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:22.13 325 II
22. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:22.20 324 II
23. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.50 321 II
24. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:23.56 309 II
25. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА  Хабаровск 1:23.89 305 II
26. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:24.00 304 II
27. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:24.12 303 III
28. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:25.16 292 III
29. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 1:25.27 291 III
30. ГАДИЛЬШИНА, Алина 08 ФОК Ореховая сопка 1:25.45 289 III
31. ОПАРИНА, Наталья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:26.04 283 III
32. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 1:26.66 277 III
33. ТУМАЕВА, Светлана 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:26.72 276 III
34. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 1:27.13 272 III
35. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.41 270 III
36. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:27.52 269 III
37. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.62 268 III
38. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.87 265 III
39. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:27.98 264 III
40. ПЕРЕВАЛЬСКАЯ, Снежана 08 ЦСКА  Хабаровск 1:29.18 254 III
41. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:29.80 249 III
42. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 1:30.06 247 III
43. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:30.27 245 III
44. ШАНГИНА, Виолетта 07 Солнечный МР 1:33.87 218 III
45. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.42 207
46. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 1:53.21 124

Девушки (11-12 лет)

1. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.04 410 II
2. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:17.99 380 II
3. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:21.44 334 II
4. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.02 327 II
5. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:22.93 316 II
6. КАРАБАНОВА, Евгения 11 ФОК Ореховая сопка 1:26.82 275 III
7. ЗАГУМЕННАЯ, Натали 12 ЦСКА  Хабаровск 1:27.64 268 III
8. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 1:28.11 263 III
9. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:28.22 262 III

10. САМСОНОВА, Александра 12 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:29.57 251 III
11. СЫЧЕНКОВА, Василина 12 Наутилус-Южный Хабаровск 1:29.65 250 III
12. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный Хабаровск 1:30.36 244 III
13. БОГОДУХОВА, Анастасия 12 Амурск 1:30.53 243 III
14. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:31.62 234 III
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Дистанция 10, Девочки, 100m Комплексное плавание , Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:32.12 230 III
16. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.93 204
17. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:42.95 165

Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.14 545 кмс
2. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 1:12.10 481 I
3. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:13.25 459 I
4. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:16.60 401 II
5. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.17 377 II
6. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 1:18.34 375 II
7. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:18.63 371 II
8. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:19.56 358 II
9. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.22 349 II

10. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:20.95 340 II
11. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:22.13 325 II
12. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:22.20 324 II
13. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:23.56 309 II
14. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:24.00 304 II
15. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:24.12 303 III
16. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:25.16 292 III
17. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 1:25.27 291 III
18. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 1:26.66 277 III
19. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 1:27.13 272 III
20. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.41 270 III
21. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.62 268 III
22. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.87 265 III
23. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:27.98 264 III
24. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:29.80 249 III
25. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 1:30.06 247 III
26. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:30.27 245 III
27. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:35.42 207
28. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 1:53.21 124
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Дистанция 11 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
14.05.2023 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 24.41 563 I
2. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 24.93 528 II
3. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 25.25 508 II
4. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 25.33 504 II
5. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА  Хабаровск 25.41 499 II
6. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин Хабаровск 25.42 498 II
7. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 25.72 481 II
8. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 25.74 480 II
9. САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 26.17 457 II

10. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 26.23 454 II
11. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 26.28 451 II
12. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 26.42 444 II
13. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 26.45 442 II
14. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 26.48 441 II
15. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 26.62 434 II

КРАМАРЕНКО, Данил 06 Николаевский МР 26.62 434 II
17. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 26.67 431 II
18. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 26.73 429 II
19. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин Хабаровск 26.77 427 II
20. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 26.88 421 II
21. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск 26.89 421 II
22. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 26.96 418 II
23. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 27.06 413 III
24. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 27.11 411 III
25. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА  Хабаровск 27.12 410 III
26. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 27.31 402 III
27. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 27.50 393 III
28. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.65 387 III
29. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.97 374 III

ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА  Хабаровск 27.97 374 III
31. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 28.29 361 III
32. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 28.30 361 III
33. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 28.35 359 III
34. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 28.40 357 III
35. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 28.49 354 III
36. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 28.55 352 III
37. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 28.58 350 III
38. ЛЯЩЕНКО, Роман 08 СШОР Дельфин Хабаровск 28.79 343 III
39. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 28.87 340 III
40. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 29.11 332 III
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Дистанция 11, Мужчины, 50m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

41. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 30.16 298
42. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 31.80 254

DSQ СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре

Юноши (13-14 лет)

1. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА  Хабаровск 25.70 482 II
2. ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 26.26 452 II
3. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 26.30 450 II
4. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 26.43 443 II
5. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 26.52 439 II
6. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 26.93 419 II
7. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.80 381 III
8. СМЕЛЯК, Никита 09 ЦСКА  Хабаровск 27.82 380 III
9. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 28.21 364 III

10. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА  Хабаровск 29.10 332 III
11. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 29.22 328 III
12. ЛАЗЬКО, Артур 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.23 328 III
13. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.38 323
14. БАТАЕВ, Александр 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 29.51 318
15. ПОТЁМКИН, Дмитрий 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.60 315

БОРИСОВ, Никита 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 29.60 315
17. ХРАМОВ, Григорий 10 ЦСКА  Хабаровск 29.74 311
18. КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 29.85 308
19. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 29.97 304
20. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 30.00 303
21. ДУШУТИН, Вадим 10 СШОР Дельфин Хабаровск 30.04 302
22. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 30.15 298
23. ИВАНОВ, Тимофей 10 Николаевский МР 30.25 296
24. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 30.75 281
25. ЯКОВИШИН, Ярослав 09 Николаевский МР 30.77 281

ПЕРЕЛЫГИН, Михаил 09 Лидер Хабаровск 30.77 281
27. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.80 280
28. РЕЗВУХИН, Михаил 09 ЦСКА  Хабаровск 30.97 275
29. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.16 270
30. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 10 ЦСКА  Хабаровск 31.36 265
31. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.40 264
32. АЛЕКСЕЕНКО, Матвей 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.63 258
33. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.83 254
34. АНУФРИЕВ, Дима 10 ФОК Ореховая сопка 32.10 247
35. СВИРИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 32.27 243
36. ШПАКОВ, Александр 09 ЦСКА  Хабаровск 32.53 238
37. БУРКАСОВ, Валентин 10 Солнечный МР 32.86 230
38. СЕРЁГИН, Артем 09 ЦСКА  Хабаровск 33.02 227
39. ИВАНЧЕНКО, Вячеслав 09 ЦСКА  Хабаровск 33.42 219
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Дистанция 11, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

40. ЗАДОРКИН, Даниил 09 Николаевский МР 33.67 214
41. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА  Хабаровск 34.46 200
42. ЗАВОЛОКА, Олег 10 ЦСКА  Хабаровск 34.74 195
43. МАТВЕЮК, Никита 10 ЦСКА  Хабаровск 34.96 191
44. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.70 165
45. ИВАЩЕНКО, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.74 165
46. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный Хабаровск 37.17 159

Юноши (15-16 лет)

1. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 24.93 528 II
2. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 25.25 508 II
3. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 25.33 504 II
4. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 25.72 481 II
5. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 25.74 480 II
6. САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 26.17 457 II
7. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 26.23 454 II
8. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 26.28 451 II
9. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 26.42 444 II

10. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 26.48 441 II
11. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 26.62 434 II
12. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 26.67 431 II
13. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 26.73 429 II
14. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 26.88 421 II
15. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 26.96 418 II
16. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 27.06 413 III
17. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 27.11 411 III
18. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА  Хабаровск 27.12 410 III
19. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 27.31 402 III
20. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 27.50 393 III
21. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.65 387 III
22. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.97 374 III

ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА  Хабаровск 27.97 374 III
24. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 28.29 361 III
25. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 28.30 361 III
26. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 28.35 359 III
27. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 28.40 357 III
28. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 28.49 354 III
29. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 28.55 352 III
30. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 28.58 350 III
31. ЛЯЩЕНКО, Роман 08 СШОР Дельфин Хабаровск 28.79 343 III
32. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 28.87 340 III
33. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 29.11 332 III
34. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 30.16 298
35. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 31.80 254
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Дистанция 11, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

DSQ СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре

EXH НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин Хабаровск 34.42 200

Дистанция 12 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
14.05.2023 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 27.79 561 I
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 28.07 545 II
3. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 28.50 520 II
4. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 28.60 515 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 28.81 504 II
6. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 28.83 503 II
7. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 28.87 501 II
8. ВИНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин Хабаровск 28.98 495 II
9. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.00 494 II

10. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.26 481 II
11. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 29.34 477 II
12. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.41 473 II
13. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.55 467 II
14. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА  Хабаровск 29.81 455 II
15. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 30.03 445 II
16. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 30.20 437 II
17. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 30.45 427 II
18. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 31.04 403 III
19. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 Николаевский МР 31.26 394 III
20. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.28 393 III
21. МОСУНОВА, Алиса 07 Комсомольск-на-Амуре 31.35 391 III
22. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 31.39 389 III
23. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 31.45 387 III
24. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 31.47 386 III
25. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 31.84 373 III
26. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 31.87 372 III
27. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 32.15 362 III
28. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 32.16 362 III
29. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 32.20 361 III
30. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 32.48 351 III
31. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 32.58 348 III
32. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.73 343 III
33. ПЕРЕВАЛЬСКАЯ, Снежана 08 ЦСКА  Хабаровск 32.85 340
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Дистанция 12, Женщины, 50m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

34. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 32.97 336
35. НЕРОБОВА, Екатерина 07 Николаевский МР 33.30 326
36. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 33.54 319
37. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 33.60 317
38. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 33.64 316
39. ТУМАЕВА, Светлана 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 33.72 314
40. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 33.98 307
41. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА  Хабаровск 34.03 305
42. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 34.61 290
43. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 35.87 261
44. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.19 254
45. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 37.05 237
46. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 37.53 228
47. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 39.96 188

DSQ ПОЛЕЩУК, Ксения 06 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре

Девушки (11-12 лет)

1. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 29.43 472 II
2. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА  Хабаровск 29.57 466 II
3. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА  Хабаровск 30.16 439 II
4. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 30.65 418 II
5. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 31.53 384 III
6. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 31.64 380 III
7. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский МР 31.79 375 III
8. КАРАБАНОВА, Евгения 11 ФОК Ореховая сопка 31.93 370 III
9. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин Хабаровск 34.05 305

10. ВЯТКИНА, Софья 12 Николаевский МР 35.94 259
11. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 36.52 247
12. ИШКОВА, Елизавета 12 СШОР Дельфин Хабаровск 37.24 233
13. ГОЛУБ, Мария 12 ФОК Ореховая сопка 39.18 200
14. ТИХОМИРОВА, Диана 11 Николаевский МР 39.61 193
15. ГРЕДЧЕНКО, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 40.08 187
16. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин Хабаровск 40.37 183
17. БЕРЕСНЕВА, Алена 12 СШОР Дельфин Хабаровск 40.50 181
18. САМОТАЕВА, Ксения 11 СШОР Дельфин Хабаровск 42.48 157

Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 28.07 545 II
2. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 28.50 520 II
3. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 28.87 501 II
4. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.00 494 II
5. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.26 481 II
6. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 29.34 477 II
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Дистанция 12, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.41 473 II
8. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 29.55 467 II
9. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 30.20 437 II

10. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 30.45 427 II
11. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 31.28 393 III
12. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 31.39 389 III
13. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 31.45 387 III
14. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 31.47 386 III
15. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 31.84 373 III
16. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 31.87 372 III
17. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 32.15 362 III
18. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 32.16 362 III
19. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 32.20 361 III
20. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 32.48 351 III
21. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 32.97 336
22. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 33.54 319
23. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 33.60 317
24. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 33.64 316
25. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 33.98 307
26. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 34.61 290
27. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 35.87 261
28. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.19 254
29. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 37.05 237
30. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 37.53 228
31. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 39.96 188

Дистанция 23 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
14.05.2023 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин Хабаровск 2:15.63 528 I
2. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин Хабаровск 2:21.68 463 I
3. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:23.03 450 II
4. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:25.90 424 II
5. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 2:32.33 372 II
6. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 2:32.74 369 II
7. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 2:32.77 369 II
8. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:37.05 340 II
9. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 2:40.81 316 II

10. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:45.99 288 III
DSQ МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск
DSQ КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск
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Дистанция 23, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши (13-14 лет)

1. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:27.85 407 II
2. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:31.25 380 II
3. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА  Хабаровск 2:31.70 377 II
4. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 2:34.65 356 II
5. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА  Хабаровск 2:35.43 350 II
6. СЕМЕНОВ, Никита 10 Амурск 2:35.86 348 II
7. ВЛАЩЕНКО, Александр 10 ЦСКА  Хабаровск 2:39.13 326 II
8. КОЖЕВНИКОВ, Владимир 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:39.52 324 II
9. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 2:40.06 321 II

10. БУКОВСКИЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 2:40.85 316 II
11. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:42.25 308 III
12. ПОРТНЯГИН, Денис 10 ЦСКА  Хабаровск 2:45.02 293 III
13. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:46.35 286 III
14. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА  Хабаровск 2:47.76 279 III
15. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:47.83 278 III
16. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артем 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 2:48.70 274 III
17. ИВАНОВ, Даниил 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:49.47 270 III
18. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:51.53 261 III
19. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:52.36 257 III
20. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:53.64 251 III
21. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:54.59 247 III
22. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 3:00.96 222 III
23. КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 10 ЦСКА  Хабаровск 3:01.69 219 III
24. АЛЕКСЕЕНКО, Матвей 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:03.63 212 III
25. СИВАКОВ, Илья 10 ЦСКА  Хабаровск 3:05.00 208 III

НИКИФОРОВ, Игорь 10 ЦСКА  Хабаровск 3:05.00 208 III
27. ШАПОВАЛЕНКО, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 3:06.27 203
28. УШАКОВ, Дмитрий 09 ЦСКА  Хабаровск 3:15.60 176
29. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 3:17.53 170
30. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:18.50 168

DSQ БАТАЕВ, Александр 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре
DSQ НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск
DSQ ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (15-16 лет)

1. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:23.03 450 II
2. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 2:32.33 372 II
3. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 2:32.74 369 II
4. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 2:32.77 369 II
5. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:37.05 340 II
6. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 2:40.81 316 II
7. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:45.99 288 III

DSQ МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск
DSQ КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск



Плавательный бассейн "ЦСКА" 25м

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 22.05.2023 21:26 - Страница 24

Дистанция 24 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
14.05.2023 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:29.80 538 кмс
2. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 2:33.15 503 I
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:37.47 463 I
4. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 2:37.88 459 I
5. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:39.86 442 II
6. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 2:40.98 433 II
7. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 2:45.28 400 II
8. КАРПУК, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:54.19 342 II
9. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 2:58.13 320 II

10. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:58.73 316 II
11. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 3:00.12 309 III
12. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 3:00.39 308 III
13. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:01.74 301 III
14. ОПАРИНА, Наталья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 3:03.34 293 III
15. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 3:04.99 285 III
16. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 3:08.37 270 III
17. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:08.50 270 III
18. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:10.65 261 III
19. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:14.48 246 III

Девушки (11-12 лет)

1. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 2:46.03 395 II
2. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 2:49.08 374 II
3. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 2:54.06 343 II
4. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 2:55.96 332 II
5. ЕФРЕМОВА, Алиса 12 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:07.10 276 III
6. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:10.39 262 III
7. ШАПОВАЛОВА, Мария 11 ЦСКА  Хабаровск 3:12.08 255 III
8. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин Хабаровск 3:14.33 246 III
9. РОГАТЮК, Софья 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:48.16 152

Девушки (13-14 лет)

1. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:37.47 463 I
2. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 2:40.98 433 II
3. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 2:45.28 400 II
4. КАРПУК, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:54.19 342 II
5. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 3:00.12 309 III
6. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 3:00.39 308 III
7. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:01.74 301 III
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Дистанция 24, Девочки, 200m Комплексное плавание , Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

8. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 3:04.99 285 III
9. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 3:08.37 270 III

10. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:10.65 261 III
11. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:14.48 246 III

Дистанция 13 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
14.05.2023 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:12.70 542 I
2. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 2:17.35 489 I
3. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:28.91 384 II
4. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:29.55 379 II
5. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:32.14 360 II
6. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:33.30 351 II
7. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:45.95 277 III
8. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:51.20 252 III

DSQ БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:39.45 312 III
2. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 2:46.96 272 III

Юноши (15-16 лет)

1. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 2:17.35 489 I
2. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:45.95 277 III
3. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:51.20 252 III

DSQ БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск
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Дистанция 14 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
14.05.2023 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 2:32.25 484 I
2. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:38.11 432 II
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:01.02 288 III
4. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 3:28.35 189
5. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:36.76 168

Девушки (11-12 лет)

1. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:25.92 195
2. СЫЧЕНКОВА, Василина 12 Наутилус-Южный Хабаровск 3:38.39 164
3. ЛИСИЦА, Варвара 12 ЦСКА  Хабаровск 3:38.92 163

Девушки (13-14 лет)

1. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:01.02 288 III
2. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 3:28.35 189
3. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:36.76 168

Дистанция 15 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
14.05.2023 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин Хабаровск 2:26.61 550 кмс
2. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда Хабаровск 2:29.27 521 I
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:30.99 504 I
4. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:34.50 470 I
5. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:39.04 431 II
6. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:42.93 401 II
7. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:51.11 346 II
8. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 ЦСКА  Хабаровск 2:57.28 311 III
9. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:58.77 303 III

10. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 3:02.97 283 III
11. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 3:03.62 280 III
12. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 3:06.78 266 III
13. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 3:08.83 257 III
14. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 3:12.77 242 III

DSQ ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР



Плавательный бассейн "ЦСКА" 25м

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 22.05.2023 21:26 - Страница 27

Дистанция 15, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (13-14 лет)

1. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:46.62 375 II
2. ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 2:46.64 374 II
3. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 2:48.17 364 II
4. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный Хабаровск 3:00.66 294 III
5. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:02.18 286 III
6. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:04.12 277 III
7. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:08.02 261 III
8. ГУЛЯЩУК, Матвей 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:08.20 260 III
9. АЛЕКСЕЕНКО, Матвей 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:09.05 256 III

10. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:13.00 241 III
11. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:17.06 226 III
12. ЧЕРНЕЦОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:18.10 223 III
13. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 10 ЦСКА  Хабаровск 3:26.71 196
14. МАЖОРА, Илья 09 ЦСКА  Хабаровск 3:30.90 184
15. БЕЛАШ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:35.16 174
16. САМСОНОВ, Максим 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 3:38.07 167
17. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА  Хабаровск 3:39.63 163

DSQ ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (15-16 лет)

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда Хабаровск 2:29.27 521 I
2. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:34.50 470 I
3. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:39.04 431 II
4. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:42.93 401 II
5. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 ЦСКА  Хабаровск 2:57.28 311 III
6. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 3:02.97 283 III
7. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 3:03.62 280 III
8. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 3:06.78 266 III
9. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный Хабаровск 3:08.83 257 III

10. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 3:12.77 242 III
DSQ ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР

Дистанция 16 Женщины, 200m Брасс Женщины
14.05.2023 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки
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Дистанция 16, Женщины, 200m Брасс

13 лет и старше

1. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:36.02 641 кмс
2. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:40.36 590 кмс
3. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:47.73 516 I
4. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:53.97 462 I
5. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:54.59 457 I
6. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:56.65 442 II
7. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:07.82 367 II
8. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:22.15 295 III
9. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 3:22.34 294 III

10. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:23.05 291 III
11. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 3:29.79 263 III
12. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:36.94 238 III
13. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 3:37.66 236 III
14. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 3:55.06 187
15. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 3:58.61 179

Девушки (11-12 лет)

1. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 3:02.58 400 II
2. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 3:11.44 347 II
3. САМСОНОВА, Александра 12 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 3:29.68 264 III
4. ЗАГУМЕННАЯ, Натали 12 ЦСКА  Хабаровск 3:31.05 259 III
5. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 3:34.02 248 III
6. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:35.24 244 III
7. БЕРЕСНЕВА, Алена 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:55.94 185
8. ИШКОВА, Елизавета 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:55.99 185

DSQ ХАРУНЖИНА, Дана 12 СШОР Дельфин Хабаровск

Девушки (13-14 лет)

1. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:53.97 462 I
2. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:54.59 457 I
3. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:56.65 442 II
4. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:07.82 367 II
5. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:22.15 295 III
6. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 3:22.34 294 III
7. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 3:23.05 291 III
8. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:36.94 238 III
9. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 3:37.66 236 III

10. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 3:55.06 187
11. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 3:58.61 179
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Дистанция 17 Мужчины, 200m На спине Мужчины
14.05.2023 - 12:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 2:08.38 557 кмс
2. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:09.18 546 кмс
3. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:12.93 501 I
4. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:15.11 477 I
5. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:17.77 450 I
6. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:19.37 435 I
7. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 2:22.14 410 II
8. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 2:29.91 349 II
9. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА  Хабаровск 2:30.15 348 II

10. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 2:34.92 316 II
11. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:35.48 313 II

Юноши (13-14 лет)

1. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:24.55 390 II
2. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 2:27.07 370 II
3. ГРИГОРЬЕВ , Никита 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:32.80 330 II
4. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 2:33.96 322 II
5. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 2:38.38 296 III
6. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая Звезда Хабаровск 2:43.84 267 III
7. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:44.32 265 III
8. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:47.78 249 III
9. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:51.12 235 III

10. СТРУЧКОВ, Платон 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:56.32 215 III
11. ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин Хабаровск 3:02.16 194

Юноши (15-16 лет)

1. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:09.18 546 кмс
2. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 2:12.93 501 I
3. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:15.11 477 I
4. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:17.77 450 I
5. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:19.37 435 I
6. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 2:22.14 410 II
7. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 2:29.91 349 II
8. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА  Хабаровск 2:30.15 348 II
9. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 2:34.92 316 II

10. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:35.48 313 II

EXH НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин Хабаровск 2:58.44 207
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Дистанция 18 Женщины, 200m На спине Женщины
14.05.2023 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:24.13 561 кмс
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:24.86 553 кмс
3. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:29.89 499 I
4. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:32.30 476 I
5. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:34.96 452 I
6. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:44.00 381 II
7. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 Николаевский МР 2:44.28 379 II
8. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 2:52.11 330 II
9. БАРИНОВА, Элина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 2:53.20 323 II

10. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:53.52 322 II
11. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:55.81 309 III
12. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:58.80 294 III
13. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 3:04.48 268 III

DSQ ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск

Девушки (11-12 лет)

1. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА  Хабаровск 2:42.50 392 II
2. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 Николаевский МР 2:50.23 341 II
3. МЕЛЬНИК, Софья 11 Косатка Комсомольск-на-Амуре 2:56.40 306 III
4. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 2:57.18 302 III
5. БОГОДУХОВА, Анастасия 12 Амурск 3:01.23 282 III
6. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный Хабаровск 3:02.50 276 III
7. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:06.60 258 III
8. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:10.98 241 III
9. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин Хабаровск 3:43.85 150

Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:24.86 553 кмс
2. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:32.30 476 I
3. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:34.96 452 I
4. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 2:44.00 381 II
5. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 2:52.11 330 II
6. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:53.52 322 II
7. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 2:55.81 309 III
8. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 2:58.80 294 III

DSQ ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск
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Дистанция 19 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
15.05.2023 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин Хабаровск 4:13.33 588 I
2. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин Хабаровск 4:21.87 532 I
3. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 4:23.53 522 I
4. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 4:30.88 481 II
5. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 4:43.04 421 II

Юноши (13-14 лет)

1. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 4:44.01 417 II
2. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин Хабаровск 4:45.33 411 II
3. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 4:53.17 379 II
4. ГРИГОРЬЕВ , Никита 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 4:59.45 356 II
5. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 4:59.69 355 II
6. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:00.79 351 II
7. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 5:02.43 345 II
8. КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:06.14 333 III
9. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:07.40 329 III

10. КОЖЕВНИКОВ, Владимир 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 5:11.80 315 III
11. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 5:13.65 309 III
12. ПОРТНЯГИН, Денис 10 ЦСКА  Хабаровск 5:18.07 297 III
13. БАРКОВ, Гордей 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 5:21.45 287 III
14. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:22.45 285 III
15. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:26.10 275 III
16. БОРИСОВ, Никита 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 5:27.28 272 III
17. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:33.38 258 III
18. ДУШУТИН, Вадим 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:36.19 251 III
19. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 5:37.31 249 III
20. ШАПОВАЛЕНКО, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 5:39.36 244 III
21. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 5:41.71 239 III
22. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 5:43.02 236 III
23. КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 10 ЦСКА  Хабаровск 5:44.78 233
24. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 10 ЦСКА  Хабаровск 5:57.17 209
25. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА  Хабаровск 5:59.32 206
26. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 6:00.77 203
27. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный Хабаровск 6:20.55 173
28. СИВАКОВ, Илья 10 ЦСКА  Хабаровск 6:21.41 172

Юноши (15-16 лет)

1. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 4:23.53 522 I
2. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин Хабаровск 4:30.88 481 II
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Дистанция 19, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

3. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 4:43.04 421 II

Дистанция 20 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
15.05.2023 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 4:42.18 569 I
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 4:50.58 521 I
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 5:01.44 467 II
4. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 5:12.31 420 II
5. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 5:30.25 355 II
6. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:30.35 355 II
7. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 5:30.83 353 II
8. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 5:40.85 323 III
9. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин Хабаровск 5:45.35 310 III

10. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 5:54.81 286 III
11. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 6:45.65 191

Девушки (11-12 лет)

1. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА  Хабаровск 5:24.18 375 II
2. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 5:53.95 288 III
3. ШАПОВАЛОВА, Мария 11 ЦСКА  Хабаровск 5:59.82 274 III
4. СЫЧЕНКОВА, Василина 12 Наутилус-Южный Хабаровск 6:04.22 264 III
5. ЛИСИЦА, Варвара 12 ЦСКА  Хабаровск 6:33.83 209
6. ЛИНДЕНБОЙ, Валерия 11 Наутилус-Южный Хабаровск 6:54.47 179

Девушки (13-14 лет)

1. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 4:50.58 521 I
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 5:01.44 467 II
3. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 5:12.31 420 II
4. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА  Хабаровск 5:30.25 355 II
5. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 5:30.35 355 II
6. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский МР 5:30.83 353 II
7. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 5:40.85 323 III
8. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 6:45.65 191
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Дистанция 21 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
15.05.2023 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 30.79 532 I
2. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.41 501 I
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 32.05 471 II
4. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.57 449 II
5. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 33.86 400 II
6. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.25 386 II
7. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 35.00 362 II
8. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск 35.32 352 III
9. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 35.50 347 III

10. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 36.82 311 III
11. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 36.95 307 III
12. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 38.04 282 III
13. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 38.09 281 III
14. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 38.41 274 III
15. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 39.17 258

Юноши (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 32.83 438 II
2. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 33.63 408 II
3. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 35.47 348 III
4. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА  Хабаровск 36.30 324 III
5. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 37.31 299 III
6. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 38.26 277 III
7. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 38.62 269 III
8. ГУЛЯЩУК, Матвей 09 СШОР Дельфин Хабаровск 39.19 258
9. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА  Хабаровск 39.49 252

10. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 39.61 249
11. ЧЕРНЕЦОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 42.86 197
12. САМСОНОВ, Максим 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 43.08 194

ШПАКОВ, Александр 09 ЦСКА  Хабаровск 43.08 194
14. ГУЛЬЧЕЕВ, Котаро 10 СШОР Дельфин Хабаровск 43.17 193
15. БЕЛАШ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 43.38 190
16. СЕРЁГИН, Артем 09 ЦСКА  Хабаровск 44.35 178
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Дистанция 21, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 30.79 532 I
2. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.41 501 I
3. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.57 449 II
4. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 33.86 400 II
5. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.25 386 II
6. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 35.00 362 II
7. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА  Хабаровск 35.50 347 III
8. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 36.82 311 III
9. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 36.95 307 III

10. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 38.04 282 III
11. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 38.09 281 III
12. ЧЕРПАКОВ, Максим 08 Николаевский МР 38.41 274 III
13. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 39.17 258

Дистанция 22 Женщины, 50m Брасс Женщины
15.05.2023 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 33.23 634 кмс
2. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 34.68 558 I
3. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 34.87 549 I
4. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 35.13 537 I
5. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 36.66 472 II
6. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 36.98 460 II
7. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 37.27 449 II
8. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 37.92 427 II
9. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 38.26 415 II

10. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 38.38 412 II
11. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 38.46 409 II
12. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 39.39 381 II
13. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 41.29 330 III
14. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 41.45 327 III
15. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 43.07 291 III
16. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 43.23 288 III
17. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 43.35 285 III
18. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 44.43 265
19. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин Хабаровск 44.44 265
20. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 45.83 242
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Дистанция 22, Женщины, 50m Брасс

Девушки (11-12 лет)

1. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 37.83 430 II
2. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 40.86 341 III
3. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 Косатка Комсомольск-на-Амуре 42.67 299 III
4. МЕЛЬНИК, Софья 11 Косатка Комсомольск-на-Амуре 43.77 277 III
5. КАРАБАНОВА, Евгения 11 ФОК Ореховая сопка 44.39 266

ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 44.39 266
ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин Хабаровск 44.39 266

8. САМСОНОВА, Александра 12 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 44.53 263
9. БОГОДУХОВА, Анастасия 12 Амурск 46.03 238

10. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 50.38 182
11. ХАРУНЖИНА, Дана 12 СШОР Дельфин Хабаровск 51.22 173
12. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин Хабаровск 53.46 152
13. РОГАТЮК, Софья 12 СШОР Дельфин Хабаровск 56.25 130

Девушки (13-14 лет)

1. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 34.87 549 I
2. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин Хабаровск 35.13 537 I
3. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 36.98 460 II
4. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 37.27 449 II
5. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 38.26 415 II
6. БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 39.39 381 II
7. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 41.29 330 III
8. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 43.07 291 III
9. ЧИЖОВА, Кристина 10 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 43.23 288 III

10. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 43.35 285 III
11. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 44.43 265
12. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин Хабаровск 44.44 265
13. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 45.83 242

Дистанция 25 Мужчины, 50m На спине Мужчины
15.05.2023 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 26.07 619 кмс
2. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 28.41 478 I
3. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 29.71 418 II
4. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 30.53 385 II
5. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 30.66 380 II

САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 30.66 380 II
7. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 31.25 359 II
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Дистанция 25, Мужчины, 50m На спине, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

8. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 31.42 353 II
9. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.43 353 II

10. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.76 342 II
11. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 32.42 321 III
12. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 32.43 321 III
13. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.92 307 III
14. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 33.71 286 III
15. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 34.23 273 III
16. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 34.75 261 III
17. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 35.29 249 III
18. БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск 36.47 226

DSQ ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин Хабаровск
DSQ БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (13-14 лет)

1. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 29.94 408 II
2. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 30.27 395 II
3. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.75 377 II
4. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 32.31 325 III
5. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая Звезда Хабаровск 34.48 267 III
6. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин Хабаровск 34.55 266 III
7. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 35.08 254 III
8. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 35.38 247 III
9. БАРКОВ, Гордей 10 Волна Комсомольск-на-Амуре 35.98 235

10. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин Хабаровск 36.39 227
11. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 36.53 225
12. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.74 221
13. БУРКАСОВ, Валентин 10 Солнечный МР 37.44 209
14. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 37.59 206
15. ЯКОВИШИН, Ярослав 09 Николаевский МР 38.26 195
16. БЕЛАШ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 40.17 169

Юноши (15-16 лет)

1. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин Хабаровск 28.41 478 I
2. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА  Хабаровск 29.71 418 II
3. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 30.53 385 II
4. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 30.66 380 II

САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 30.66 380 II
6. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 31.25 359 II
7. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 31.42 353 II
8. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.43 353 II
9. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск 31.76 342 II

10. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин Хабаровск 32.42 321 III
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Дистанция 25, Мальчики, 50m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

11. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 32.43 321 III
12. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 32.92 307 III
13. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск 33.71 286 III
14. ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус-Южный Хабаровск 34.23 273 III
15. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 34.75 261 III
16. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 35.29 249 III
17. БУРЛАЧУК, Руслан 08 Лидер Хабаровск 36.47 226

EXH НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин Хабаровск 38.19 196

Дистанция 26 Женщины, 50m На спине Женщины
15.05.2023 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 30.04 595 кмс
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.33 578 I
3. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 32.33 477 II
4. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 32.98 449 II
5. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 33.05 446 II
6. МОСУНОВА, Алиса 07 Комсомольск-на-Амуре 33.15 442 II
7. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 Николаевский МР 34.80 382 II
8. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 35.01 376 II
9. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 35.41 363 II

10. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 36.48 332 II
11. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.78 324 III
12. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.95 319 III
13. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин Хабаровск 37.71 300 III
14. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 40.27 247 III
15. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 40.69 239 III
16. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 45.28 173
17. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 45.43 172

DSQ СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка
DSQ РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск
DSQ ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск
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Дистанция 26, Женщины, 50m На спине

Девушки (11-12 лет)

1. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА  Хабаровск 32.27 480 II
2. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 34.52 392 II
3. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 35.35 365 II
4. МЕЛЬНИК, Софья 11 Косатка Комсомольск-на-Амуре 36.19 340 II
5. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 36.82 323 III
6. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 Николаевский МР 37.45 307 III
7. ЕФРЕМОВА, Алиса 12 Волна Комсомольск-на-Амуре 38.83 275 III
8. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин Хабаровск 38.89 274 III
9. БОГОДУХОВА, Анастасия 12 Амурск 39.29 266 III

Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 30.33 578 I
2. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин Хабаровск 32.98 449 II
3. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 35.41 363 II
4. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 36.48 332 II
5. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.78 324 III
6. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 36.95 319 III
7. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 40.27 247 III
8. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 40.69 239 III
9. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 45.28 173

10. ТИМОФЕЕВА, Юлия 10 Солнечный МР 45.43 172
DSQ СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка
DSQ РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск
DSQ ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск

Дистанция 27 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
15.05.2023 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин Хабаровск 57.65 569 кмс
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин Хабаровск 58.30 550 кмс
3. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 58.40 547 кмс
4. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 1:03.78 420 II
5. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.06 414 II
6. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.39 408 II
7. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 1:05.26 392 II
8. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 1:05.43 389 II
9. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:15.28 255 III

DSQ ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск
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Дистанция 27, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (13-14 лет)

1. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:07.07 361 II
2. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА  Хабаровск 1:11.76 295 III
3. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.90 293 III
4. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:13.06 279 III
5. ЗАХАРОВ, Марк 10 Новая Звезда Хабаровск 1:18.90 222 III
6. КРЕЩЕНОВСКИЙ, Андрей 10 ЦСКА  Хабаровск 1:25.70 173
7. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:27.14 164
8. ХОРНЯК, Никита 09 Николаевский МР 1:38.87 112

DSQ СЕМЕНОВ, Никита 10 Амурск

Юноши (15-16 лет)

1. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА  Хабаровск 58.40 547 кмс
2. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА  Хабаровск 1:03.78 420 II
3. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.06 414 II
4. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 1:05.26 392 II
5. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 1:05.43 389 II
6. СТАТИВА, Сергей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:15.28 255 III

DSQ ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб Хабаровск

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
15.05.2023 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА  Хабаровск 1:08.20 512 I
2. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:09.03 494 I
3. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.04 453 II
4. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:12.27 430 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.69 423 II
6. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:13.14 415 II
7. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 1:18.00 342 II
8. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 1:21.79 297 III
9. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 1:22.85 286 III

10. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:23.32 281 III
11. ГАДИЛЬШИНА, Алина 08 ФОК Ореховая сопка 1:26.52 251 III
12. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:27.47 243 III
13. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:32.03 208
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Дистанция 28, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (11-12 лет)

1. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.71 333 II
2. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:25.52 260 III
3. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 1:27.51 242 III
4. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный Хабаровск 1:29.01 230 III
5. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:30.02 223 III

DSQ ЕРЗИКОВА, Таисия 12 Косатка Комсомольск-на-Амуре

Девушки (13-14 лет)

1. МОРОЗОВА, Ангелина 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:12.27 430 II
2. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 1:18.00 342 II
3. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА  Хабаровск 1:21.79 297 III
4. КРАВЦОВА, Полина 09 Лидер Хабаровск 1:22.85 286 III
5. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:27.47 243 III
6. СКОПИЧ, Полина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:32.03 208

Дистанция 29 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
15.05.2023 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин Хабаровск 53.27 596 кмс
2. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА  Хабаровск 53.51 588 кмс
3. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 55.19 536 I
4. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин Хабаровск 55.81 518 I
5. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 56.59 497 I
6. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 56.76 493 I
7. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 56.77 492 I
8. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 56.94 488 I
9. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 57.82 466 II

10. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 57.98 462 II
11. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 58.02 461 II
12. КРАМАРЕНКО, Данил 06 Николаевский МР 58.18 457 II
13. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин Хабаровск 58.80 443 II
14. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 58.91 440 II
15. САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 59.24 433 II
16. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 59.91 419 II
17. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск 59.96 418 II
18. САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 1:00.06 416 II
19. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 1:00.24 412 II
20. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.25 412 II
21. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.81 400 II
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Дистанция 29, Мужчины, 100m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

22. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.98 397 II
23. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 1:01.12 394 II
24. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.30 372 II
25. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 1:02.39 371 II
26. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:02.80 364 II
27. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.95 361 II
28. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.97 361 II
29. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.01 360 II
30. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 1:03.50 352 II
31. ЛЯЩЕНКО, Роман 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.55 335 III
32. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.66 333 III
33. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.00 328 III
34. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.28 309 III
35. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.71 303 III

ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.71 303 III
37. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 1:07.22 296 III
38. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 1:07.66 291 III
39. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.48 280 III

Юноши (13-14 лет)

1. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА  Хабаровск 56.63 496 I
2. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин Хабаровск 56.79 492 I
3. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 57.42 476 II
4. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 59.05 437 II
5. ПИППОНЕН, Владислав 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 59.86 420 II
6. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 Комсомольск-на-Амуре 59.91 419 II
7. СЕРЁГИН, Артем 09 ЦСКА  Хабаровск 1:00.63 404 II
8. ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:00.97 397 II
9. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА  Хабаровск 1:01.98 378 II

10. КАРЕЛИН, Евгений 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:02.13 375 II
11. СМЕЛЯК, Никита 09 ЦСКА  Хабаровск 1:02.43 370 II
12. БУКОВСКИЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 1:03.25 356 II
13. КОЗЛОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.34 354 II
14. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артем 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:04.17 341 III
15. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА  Хабаровск 1:04.31 338 III
16. ЛАЗЬКО, Артур 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.06 327 III
17. ВЛАЩЕНКО, Александр 10 ЦСКА  Хабаровск 1:05.09 326 III
18. ИВАНОВ, Даниил 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:06.19 310 III
19. ИВАНОВ, Тимофей 10 Николаевский МР 1:06.20 310 III
20. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 10 ЦСКА  Хабаровск 1:06.39 308 III
21. БАТАЕВ, Александр 09 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:06.50 306 III
22. ПОТЁМКИН, Дмитрий 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:07.10 298 III
23. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:07.27 296 III
24. ХРАМОВ, Григорий 10 ЦСКА  Хабаровск 1:07.36 294 III
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Дистанция 29, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

25. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.20 284 III
26. ХОХРИН, Иван 10 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:08.75 277 III
27. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.96 274 III
28. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.17 272 III
29. ЯКОВИШИН, Ярослав 09 Николаевский МР 1:09.41 269 III
30. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.66 266 III
31. РЕЗВУХИН, Михаил 09 ЦСКА  Хабаровск 1:10.82 253 III
32. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.58 245
33. НИКИФОРОВ, Игорь 10 ЦСКА  Хабаровск 1:11.93 242
34. ЗАДОРКИН, Даниил 09 Николаевский МР 1:12.79 233
35. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 10 ЦСКА  Хабаровск 1:12.94 232
36. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 1:13.01 231
37. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:13.05 231
38. ГУЛЯЩУК, Матвей 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.65 216
39. ШАПОВАЛЕНКО, Максим 10 ЦСКА  Хабаровск 1:14.92 214
40. АНУФРИЕВ, Дима 10 ФОК Ореховая сопка 1:15.04 213
41. МАЖОРА, Илья 09 ЦСКА  Хабаровск 1:17.23 195
42. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.71 184
43. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 10 ЦСКА  Хабаровск 1:18.91 183
44. УШАКОВ, Дмитрий 09 ЦСКА  Хабаровск 1:19.05 182
45. МАТВЕЮК, Никита 10 ЦСКА  Хабаровск 1:19.40 180
46. ИВАНЧЕНКО, Вячеслав 09 ЦСКА  Хабаровск 1:20.61 172
47. ИВАЩЕНКО, Артем 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:21.19 168
48. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:21.70 165

DSQ СВИРИН, Максим 09 СШОР Дельфин Хабаровск

Юноши (15-16 лет)

1. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин Хабаровск 55.19 536 I
2. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 56.59 497 I
3. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин Хабаровск 56.76 493 I
4. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 56.77 492 I
5. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 56.94 488 I
6. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 СШОР Дельфин Хабаровск 57.82 466 II
7. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА  Хабаровск 57.98 462 II
8. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА  Хабаровск 58.02 461 II
9. САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА  Хабаровск 59.24 433 II

10. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский МР 59.91 419 II
11. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин Хабаровск 59.96 418 II
12. САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 1:00.06 416 II
13. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 1:00.24 412 II
14. РЫБАЧУК, Роман 07 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.25 412 II
15. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.81 400 II
16. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:00.98 397 II
17. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 1:01.12 394 II
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Дистанция 29, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

18. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.30 372 II
19. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА  Хабаровск 1:02.39 371 II
20. КАМИН, Артём 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:02.80 364 II
21. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.95 361 II
22. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:02.97 361 II
23. ГУБАЙДУДИН, Даниль 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.01 360 II
24. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 1:03.50 352 II
25. ЛЯЩЕНКО, Роман 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.55 335 III
26. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:04.66 333 III
27. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.00 328 III
28. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.28 309 III
29. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.71 303 III

ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА  Хабаровск 1:06.71 303 III
31. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА  Хабаровск 1:07.22 296 III
32. ЛАБЗИН, Евгений 07 Николаевский МР 1:07.66 291 III
33. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:08.48 280 III

Дистанция 30 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
15.05.2023 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:00.17 582 кмс
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:01.11 555 I
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:01.54 544 I
4. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 1:02.16 528 I
5. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 1:03.08 505 I
6. ВИНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин Хабаровск 1:03.30 500 I
7. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 1:04.50 472 II
8. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:04.58 471 II
9. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.25 456 II

10. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:05.63 448 II
11. ПОЛЕЩУК, Ксения 06 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:07.17 418 II
12. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 1:08.17 400 II
13. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.04 385 II
14. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 1:10.01 369 II
15. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.35 364 II
16. НЕРОБОВА, Екатерина 07 Николаевский МР 1:10.54 361 II
17. БАРИНОВА, Элина 08 СШОР Дельфин Хабаровск 1:11.12 352 II
18. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 1:11.53 346 II
19. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:12.54 332 III
20. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:12.63 331 III
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Дистанция 30, Женщины, 100m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

21. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.64 331 III
22. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 1:12.86 328 III
23. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:13.14 324 III
24. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:13.17 323 III
25. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 1:13.35 321 III
26. КУПРИЯНОВА, Ксения 08 Косатка Комсомольск-на-Амуре 1:13.52 319 III
27. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 1:13.73 316 III
28. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.15 311 III
29. ПЕРЕВАЛЬСКАЯ, Снежана 08 ЦСКА  Хабаровск 1:14.51 306 III
30. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 1:14.57 305 III
31. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА  Хабаровск 1:15.54 294 III
32. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.62 293 III
33. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.65 293 III
34. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.05 288 III
35. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:16.15 287 III
36. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.21 286 III
37. ТУМАЕВА, Светлана 08 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:18.00 267 III
38. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.34 263 III
39. ШАНГИНА, Виолетта 07 Солнечный МР 1:20.76 240
40. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 1:21.35 235
41. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 1:25.52 202
42. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 1:29.01 179
43. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:35.39 146
44. СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка 1:39.25 129

Девушки (11-12 лет)

1. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.84 444 II
2. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский МР 1:09.90 371 II
3. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный Хабаровск 1:11.11 352 II
4. СЫЧЕНКОВА, Василина 12 Наутилус-Южный Хабаровск 1:19.37 253 III
5. ВЯТКИНА, Софья 12 Николаевский МР 1:22.09 229
6. ЛИНДЕНБОЙ, Валерия 11 Наутилус-Южный Хабаровск 1:27.52 189
7. РОГАТЮК, Софья 12 СШОР Дельфин Хабаровск 1:28.17 185
8. ТИХОМИРОВА, Диана 11 Николаевский МР 1:29.21 178
9. ГОЛУБ, Мария 12 ФОК Ореховая сопка 1:32.30 161

10. ЗАГУМЕННАЯ, Натали 12 ЦСКА  Хабаровск 1:34.65 149

Девушки (13-14 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:01.11 555 I
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:01.54 544 I
3. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА  Хабаровск 1:02.16 528 I
4. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 1:04.50 472 II
5. НЕКРАСОВА, Елизовета 09 СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре 1:04.58 471 II
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Дистанция 30, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

6. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:05.25 456 II
7. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:05.63 448 II
8. КИМ, Карина 10 ЦСКА  Хабаровск 1:08.17 400 II
9. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:09.04 385 II

10. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 1:10.01 369 II
11. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:10.35 364 II
12. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА  Хабаровск 1:11.53 346 II
13. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:12.54 332 III
14. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:12.64 331 III
15. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА  Хабаровск 1:12.86 328 III
16. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный Хабаровск 1:13.14 324 III
17. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 1:13.17 323 III
18. ВИХРЕВА, Александра 10 ЦСКА  Хабаровск 1:13.35 321 III
19. РУХАДЗЕ, Виктория 09 ЦСКА  Хабаровск 1:13.73 316 III
20. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:14.15 311 III
21. ВЕРХОВЫХ, Мария 10 ФОК Ореховая сопка 1:14.57 305 III
22. КОБЗЕВА, Дарья 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.62 293 III
23. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:15.65 293 III
24. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.05 288 III
25. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА  Хабаровск 1:16.15 287 III
26. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин Хабаровск 1:16.21 286 III
27. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин Хабаровск 1:18.34 263 III
28. КОШЕЛЬ, Алиса 10 ЦСКА  Хабаровск 1:21.35 235
29. НИКОЛАЕВА, Анастасия 09 ЦСКА  Хабаровск 1:25.52 202
30. ХРАМКО, Виктория 10 ФОК Ореховая сопка 1:29.01 179
31. КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус-Южный Хабаровск 1:35.39 146
32. СОКОЛОВА, Дарья 10 ФОК Ореховая сопка 1:39.25 129


